PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 37/2012

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

REQUERIMENTO N° 037/2012. AUTORES: VEREADOR JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Mesa diretora da Câmara dos
Vereadores de Rio Verde de MT - MS, para que o mesmo viabilize através do assessor parlamentar um
informativo sobre as matérias lidas e aprovadas nas próximas sessões ordinárias e extraordinárias.
Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, uma vez que as referidas sessões não serão
transmitidas integralmente pela radio Serra FM. . Sala das Sessões, 10 de julho 2012. Jorge Luiz de Oliveira
Santos Vereador

 Sala das Sessões, 10 de Julho de 2012

Jorge Luiz de Oliveira Santos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796481